
UCHWAŁA NR LIV/540/14
RADY MIEJSKIEJ W STASZOWIE

z dnia 28 sierpnia 2014 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości gruntowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym1) oraz art. 20 pkt 2, art. 25 ust. 2 w zw. z art. 23 ust. 1 pkt 7 i art. 11 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami2) Rada Miejska w Staszowie uchwala 
co następuje: 

§ 1. 
1. Wyrazić zgodę na nabycie na rzecz Gminy Staszów, w skład gminnego zasobu 

nieruchomości, własności nieruchomości gruntowej, położonej w Staszowie, na os. "Na 
Stoku", składającej się z działek oznaczonych numerami ewidencyjnymi 1112/2 o pow. 
209 m.kw. i 1112/4 o pow. 41 m.kw. 

2.  Zgodnie z Decyzją Nr 23/06 z dnia 9 listopada 2006 roku o ustaleniu lokalizacji 
inwestycji celu publicznego polegającej na budowie infrastruktury technicznej na terenie 
osiedla "Na Stoku" w Staszowie ww. działki przeznaczone są pod układ komunikacyjny. 

3.  Szczegółowe położenie i oznaczenie nieruchomości, o której mowa w ust. 1 zawiera 
mapa stanowiąca załącznik do uchwały.

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Staszów. 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Kryspin Bednarczyk

1) (jednolity tekst: Dz. U. z 2013 roku poz. 594, 645, 1318; z 2014 roku: poz. 379)
2) (jednolity tekst: Dz. U. z 2014 roku poz. 518, 659, 805, 822, 906)

Id: XFUBH-POSGI-PIWYJ-WHWQY-XZZYR. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do Uchwały Nr LIV/540/14

Rady Miejskiej w Staszowie

z dnia 28 sierpnia 2014 r.

Działki położone w Staszowie, na os. "Na Stoku" oznaczone numerami ewidencyjnymi 
1112/2 o pow. 209 m.kw. i 1112/4 o pow. 41 m.kw. stanowią własność osoby fizycznej 
i zgodnie z Decyzją Nr 23/06 z dnia 9 listopada 2006 roku o ustaleniu lokalizacji inwestycji 
celu publicznego polegającej na budowie infrastruktury technicznej na terenie osiedla "Na 
Stoku" w Staszowie przeznaczone są pod układ komunikacyjny. W związku z powyższym 
zachodzi potrzeba ich nabycia na rzecz Gminy Staszów, w skład gminnego zasobu 
nieruchomości. 

Id: XFUBH-POSGI-PIWYJ-WHWQY-XZZYR. Podpisany Strona 1



Id: XFUBH-POSGI-PIWYJ-WHWQY-XZZYR. Podpisany Strona 2




